


Co je to mobilní hospic?
Je zcela přirozené během života neplánovat smrt ani těžkou nemoc. Věřte nám, že je to vždy 
překvapení, které se nehodí. A pak je na všechno fakt tak málo času. A proto je tady Mobil-
ní hospic Strom života. Aby každý mohl až do poslední vteřiny zůstat doma, ve své posteli, 
se svými věcmi, obklopen svými nejbližšími. Aby ti, co zůstávají, nemuseli řešit věci, kterým 
nerozumí nebo nechtějí rozumět a stihli se rozloučit. Jednou z nejdůležitějších věcí je, aby 
se s tím vším dokázaly vyrovnat i děti.  Jestli si myslíte, že umírají pouze staří lidé, asi se bude-
te hodně divit. Dost často to jsou tatínkové a maminky malých dětí. Anebo právě ty děti.   

Kontakt
Mobilní hospic Strom života, 
Kostelní 71/37, Nový Jičín 741 01 

Sdílejte nás! Podpořte hospic! 
Darujte lidem prožití posledních dnů naplno!

„Aktuální polohu a tedy také informaci, o tom, kde se můžete k našim 
koloběžkářům přidat, sledujte na facebook.com/tochcekolobezku

podpořte nás
pomocí darujme.cz

podpořte nás
bankovním převodem

3925391369/0800, VS 808 
www.zivotastrom.cz

ITINERÁŘ CESTY „JEDOU JAKO O ŽIVOT II.“

1. ETAPA 9.8. - 107,1 KM
Valašské Klobouky (Masarykovo náměstí) 9:00 - Vlachovice 10:30 - Bojkovice 
11:45 - Nivnice 13:30 - Uherské Hradiště 16:00 - Otrokovice 18:00 - Kroměříž 20:00 
 
 
 

2. ETAPA 10.8. - 73,1 KM
Kroměříž (Podzámecká zahrada) 10:00 - Holešov 11:30 - Svatý Hostýn 13:00 
- Prusinovice 15:00 - Přerov (Velká laguna) 16:30 
 
 
 

3. ETAPA 11.8. - 73,6 KM
Přerov (náměstí T. G. Masaryka) 8:00 - Lipník nad Bečvou 9:30 - Hranice 10:30  
- Valašské Meziříčí 14:00 - Nový Jičín 16:00  
 
 
 

4. ETAPA 12.8. - 77,5 KM
Nový Jičín 8:30 - Fulnek 10:30 - Velké Albrechtice 14:00 - Vratimov 15:15 
- Havířov (Park u Kulturního domu Radost) 16:30 
 
 
 

5. ETAPA 13.8. - 86,9 KM
Havířov 8:00 - Místek 10:30 - Frýdlant nad Ostravicí 12:30 - vodní nádrž Šance 
13:00 - Lysá Hora 15:30 až 16:00 - Čeladná 17:30  
 
 
 

6. ETAPA 14.8. - 23,3 KM
Čeladná 9:00 - Frenštát pod Radhoštěm 11:00 - Rožnov pod Radhoštěm 
(Valašské muzeum v přírodě) 12:30 - Rožnovské pivní lázně 13:00 


